г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХДНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I0.06.2024 Ns 368-Ii

l Го
"ra""rии

изменений в Поло-l
жение о миIrистерстве культуры
Астраханской области

В соответствии с Законом АстрЕжанской области от l5.05.2024
Ns 35/2024-ОЗ <О внесении изменений в Закон Астраханской области
<О народных художественных промыслах в Астраханской области>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в Полоrкение о министерстве культуры Астраханской обла-
сти, утвержденЕое постановлением Правительства АстрЕtханской области
от 22.02.2023 Jф б5-П, изменениJI согласно приложеЕию к Еастоящему поста-
новлению.

2. Постановление вступает в силу с 10.06.2024.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Ас,граханской области .Щ.А. Афанасьев

г{
С;
c\i
|л

l

Управление

дOrунентацll0ннOr0
обеспечения

}l I0нтрOля

о са
атора 4

о

о

о, !с

J
о

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 10.06.2024 .lЁ 368-п

Изменения,
вносимые в Положение о министерстве культуры Астрахаrrской области,

утвержденное постановJIением Правительства Астраханской области от
22.02.202з м 65_п

Внести в Положение о министерстве культуры Астраханской области,

утвержденное постановлением, изменения, признав )цратившими сиlry абза-

цы третий, четвертый подтrункта 2.|.2 rrуlкта2.1 раздела2.

Вер
Управление

дOrументациOннOt0
обеспечения

и iOнтрOля

4

ý

атора

а

а
о

эе !у

ао

q